证券简称：金宇车城     证券代码：000803    公告编号：2007—004

四川金宇汽车城（集团）股份有限公司

澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、传闻简述

2007 年 1 月 28 日,《21 世纪经济报道》刊载了《南充国资主导

庄股金宇车城重组》的文章，文中指出金宇车城走到了重组的十字路

口，而主导重组的正是国资二股东南充市财政局。

二、澄清声明

1、公司经向国有股权监管部门南充市政府国有资产监督管理委

员会和南充市财政局查证核实，南充市国有资产投资经营有限责任公

司没有重组或主导重组金宇车城的计划。

2、公司目前生产经营情况正常，无应披露而未披露的信息。

3、2006 年 12 月 29 日，南充市国有资产投资经营有限责任公司

通过协议转让方式受让四川省南充美亚时装公司、四川省南充美鸿实

业公司、南充市丝绸加工厂 6.26％股权。公司股改方案实施日为 2006

年 8 月 8日，四川省南充美亚时装公司、四川省南充美鸿实业公司、

南充市丝绸加工厂所持股权尚在法定禁售期内。上述股权转让需待禁

售期满后方可申请办理过户手续。

4、公司郑重提醒：“《中国证券报》和深交所巨潮资讯网站

（http://www.cninfo.com.cn）为中国证监会指定和公司选定的信息

披露媒体，公司所有信息披露内容以在上述指定媒体刊登的信息为

准，敬请广大投资者理性投资，防范投资风险。”

5、是否存在违反信息披露的情形的自查说明：

公司董事会、管理层及南充市政府国有资产监督管理委员会和南

充市财政局未接受《21 世纪经济报道》采访,本公司董事会认为,公

司不存在违反信息公平披露的情况。

三、备查文件

1、《关于申请查询南充国资是否主导金宇车城重组的函》

     2、《南充市政府国有资产监督管理委员会关于金宇车城重组查询

函的复函》

特此公告

四川金宇汽车城（集团）股份有限公司

董事会

二○○七年二月一日